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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, mikrobiologiske
kriterier, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning
af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx økologi samt
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet, opbevaring og adskillelse af fødevarer med
og uden kølekrav i køkken og på lager samt har virksomheden
mundtlig redegjort for produktionsflow.
Generelt vejledt om reglerne for temperaturkontrol. Konkret
vejledt om brug af fx. indstiks- og infrarødt termometer til hhv.
kerne- og overfladetemperatur måling/dokumentation.
Kontrolleret affaldshåndtering udendørs. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, opvaskeområde samt
lager herunder bordoverflader, vægge, gulve, røremaskine, ovn
indvendigt, reoler samt opvaskemaskine indvendigt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af køkken, opvaskeområde og lager herunder at der ikke er lysindfald langs karme
på døre og vinduer, ingen synlige gennemgangshuller samt ser afløb ud til at være med vandlås.
Konkret vejledt om opsætning af fintmasket net for udgangsdør i køkkenet, hvis denne ønskes åbentstående
under produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med
udpegede kritiske kontrolpunkter samt styrende foranstaltning for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) med beskrevne procedurer for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling samt vedligeholdelsesplan, virksomheden benytter sig af
Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling siden opstart og til dags dato, Virksomheden har sat frekvensen til en
gang pr. uge. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at
de er en fejl, at de har fået krydset af i aktiviteten, de har ikke samhandlet, og ønsker derfor at aktiviteten:
Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. 11. januar
2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Valgt endelig branche: Serveringsvirksomhed - Institutionskøkkener m.v. - DD.56.29.00.
Andet: Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


